
 
        
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 26.7.2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz uchazeče č. 1 

K položce č.143 hasicí přístroj jsme nedohledali položku pro osazení hasicího přístroje. Prosíme o doplnění.  
 

Odpověď zpracovatele PD: 

V příloze posílám upravený výkaz výměr 
 

Dotaz uchazeče č. 2 

Prosíme o prověření položek č.208-210 – střešní hydroizolační folie. V projektové dokumentaci ve výkresu 
D1111_Pohledy v řezu soklem jsme dohledali poznámku: TI překrytá střešní pojistnou hydroizolační folií. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o skladu W2 – provětrávaná fasáda s předsazeným obkladem a vzduchovou 
mezerou, domníváme se, že ve skladbě by měla být použita pojistná difuzně otevřená folie nikoli mPVC střešní 
hydroizolační folie.  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Rekonstrukce Muzea Šumavy v Kašperských Horách 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/92/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3394/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000178 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11223.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Muzeum Šumavy Sušice příspěvková organizace 

SÍDLO: nám. Svobody 40, 342 01 Sušice IČO: 00075116 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Hais - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Josef Hais 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNÍ: IROP, CZ.06.04.04/00/22_034/0000417 



 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zpracovatele PD: 

V příloze posílám upravený výkaz výměr 

 

Dotaz uchazeče č. 3 

Prosíme o upřesnění rozsahu položky č.468 Demontáž a likvidace stávající elektroinstalace. 

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Rozvaděče   -     5 ks 

Svítidla   - 100 ks 

Zásuvky a vypínače - 160 ks 

Kabely  - Není počítáno s kompletním odstraněním všech rozvodů. Odstraněny budou pouze ty rozvody, které 
budou objeveny při stavebních pracích (opravy omítek, bourání otvorů, nové rozvody inž. sítí, …). 

 

Dotaz uchazeče č. 4 

Prosíme o upřesnění rozsahu položky č.469 Provizorní napojení objektu „C“ v průběhu stavby.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Ze stávajícího rozvaděče v 1.NP je napojen objekt „C“ ve dvoře. Je nutno zajistit po dobu rekonstrukce jeho 
provoz. Navržení způsobu provizorního napojení je popsán v technické zprávě elektro. 

 

Dotaz uchazeče č. 5 

Prosíme o upřesnění rozsahu pol.č.629 Řezivo pro provedení výměn v krovu v množství 1m3 V technické zprávě 
je uvedeno, že krov byl proveden v etapě A. Z projektové dokumentace nevyplývá, že by měly být provedeny 
výměny v krovu.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Řezivo je uvažované pro výměny v konstrukci krovu při realizaci nového střešního okna a VZT komínků 
 

Dotaz uchazeče č. 6 

V TZ konstrukční části v oddílu Bourací práce je uvedeno, že konstrukce krovu v okolí bouraných a upravovaných 
částí musí být v průběhu prací montážně podepřeny. V soupisu prací jsme nedohledali položku pro podepření 
konstrukce krovu v průběhu bouracích prací. Prosíme o prověření a doplnění.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Podpěry krovu budou provedeny při výměnách nosných prvků při realizaci nového střešního okna a VZT 
komínků 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

 
 
Dotaz uchazeče č. 7 

Dle PD má být obklad římsy z cementotřískových desek kotven do dřevěného roštu a opatřen nátěrem barevně 
shodným s nátěrem fasády. V soupisu prací jsme nedohledali dodávku a montáž roštu a pro nátěr obkladu římsy. 
Prosíme o prověření a doplnění.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

V příloze posílám upravený výkaz výměr 

 

Dotaz uchazeče č. 8 

Prosíme o upřesnění pol.č.659 Obklad ocelové nosné kce pro zajištění požární odolnosti. Položka odkazuje 
specifikací na výkres D.1.1.3, kde není uvedena tloušťka a typ SDK desek. V ostatních poznámkách je pouze 
uvedeno, že všechny SDK konstrukce mají být provedeny z červených protipožárních desek. Dále není z PD ani 
ze soupisu prací patrné, jaká je rozvinutá šířka obkladu ocelových konstrukcí. Žádáme o doplnění specifikace 
SDK desky, její požadované tloušťky a rozvinuté šířky obkladu ocelových konstrukcí, případně, zda má být deska 
jedna nebo dvě.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Z důvodu veřejné soutěže nelze název desek do zadávací dokumentace uvádět. Jedná se o speciální desky 
určené pro požární obklad ocelových profilů bez podkladního roštu. Tloušťka desek se bude odvíjet od splnění 
požadavku na požární odolnost R30 a konkrétního výrobce desek. 

 

Dotaz uchazeče č. 9 

Prosíme o upřesnění a doplnění popisu pol.č.674 perforovaný měděný plech (sokl). Položka odkazuje na 
specifikaci v PD ve výkresu č. D.1.1.11. Z výkresu není patrná tloušťka plechu, rozvinutá šířka prvku, způsob 
kotvení.  

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Tl. plechu bude 0,8 mm, r.š. cca 150 mm 

 

Dotaz uchazeče č. 10 

Ve výkresu D.1.1.2 Půdorys 1.PP jsou vyznačeny 2 nové železobetonové šachty 600x900 mm hl.500 mm. Ve 
výkresu D.1.2.2 Výkres tvaru a skladby 1.PP jsou tyto šachty vyznačeny jako stávající RŠ. Ve výkresu D.1.4.1.2 
Půdorys 1.PP + venkovní úpravy je uvedena jedna šachta jako stávající bez úpravy, druhá šachta se stavební 
úpravou a doplněním. Z projektové dokumentace není jasné, která úprava pro šachty platí. Uvedené šachty 
jsme nedohledali v soupisu prací. Prosíme o prověření a objasnění zda šachty jsou nové, stávající nebo stávající 
s úpravou a uvedení projektové dokumentace a soupisu prací do souladu. 

 

Odpověď zpracovatele PD: 

Obě revizní šachty budou stavebně nově provedeny – viz výkres D.1.1.2 



 
 
 

                                                    

4 
 

Ve výkazu výměr je pod položkou č. 129 

Úprava stávající kanalizace v nové kanalizační šachtě byla doplněna do výkazu výměr 

Doplněná zadávací dokumentace: 

Příloha č. 2 – soupis prací a výkaz výměr  - NOVÝ č.1 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 12.9.2024 do 10:00 hodin. 

 

V Plzni 

 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-07-29T16:08:19+0200
	Tomáš Bek




